VIVIANE MOREIRA GOMES
Assessor Técnico

Saul Siqueira Dias
Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 4 de dezembro de 2020.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 7635/2020
Proposição: Moção n° 43/2020

Autoria: Davi Esmael

Ementa: O Vereador Davi Esmael, como representante da população de Vitória, legitimado
pelo voto popular, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Vossa Exa. que seja
inserido em ata uma Moção de Aplauso, a senhora Ana Carla Kruger Leite a fim de
parabeniza-la, por tomar posse como tesoureira, da Associação dos Surdos de Vitória pelo
pleito de 2020/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300310036003800360039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-12-04T16:39:24-0300